日 教 第 １ １ － ３ 号

平成２９年４月２８日

日本教育大学協会会員大学長・学部長  殿

日本教育大学協会長

出 口 利 定

（公 印 省 略）

平成２９年度日本教育大学協会研究集会発表者の公募について（ご案内）

日本教育大学協会では、平成２９年度日本教育大学協会研究集会を下記のとおり開催いた

します。

つきましては、別紙の要項で研究発表者を公募いたしますので、応募者は申込用紙に所定

の事項を記入の上、会場大学（愛知教育大学総務課総務担当 教大協研究集会担当）宛てに

送付されるよう、貴学（学部・各校・附属学校園）教員の皆様に周知していただきたく、よ

ろしくお取り計らい願います。

なお、応募の締切りは、６月２日（金）必着とします。

記

１．日  時  平成２９年１０月１４日（土）  ９：３０～１７：４０

（情報交換会 18:00 ～ 19:30）

２．場  所  研究集会  「刈谷市総合文化センター（アイリス）」

〒448-0858 愛知県刈谷市若松町2-104

TEL 0566-21-7430  http://www.kariya.hall-info.jp/index.php

情報交換会 「刈谷プラザホテル」

〒448-0027 愛知県刈谷市相生町２丁目 31 番地

TEL 0566-24-3711  https://www.karipla.com/

３．開催概要  別紙「平成２９年度日本教育大学協会研究集会スケジュール」のとおり